
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE
MILHA-CE

ATA DE HOMOLOGAQAO

PREGAO ELETRONICO N° 1307.01l21-S
Processo Administrativo N° 01070001/21

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO

Data de Publicagéo: 22/07/2021 11:07:53

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18/08/2021 15:16:13
LOTE 01 - ASSISTENCIA AMBULATORIAL

VALORES UNITARIOS FINAIS

oi D*§\‘*~

L1JL

3"9 \I\N

\
\_,

X

K fa
; '”-"

,.
I r

__ /-1:-_t0n=.:a: \ /'.,_¥ ,

Evie<7;/0)
- 4/1? Y:

66"/U;§»\.
agg} O21?
"'FI>non'7T“

Item: 1 Unidade: HORA Marca: SERVICOS
Descriqéo: AUXILIAR DE SAUDE BUCAL - 160 HORAS - MES
Quantidade: 3.840 Valor Unit.: 11,60

Modelo

Valor Total: 44.544,00
Item: 2 Unidade: HORA Marca: SERVIQOS
Descrigéoi AUXILIAR DE FARMACIA - 160 HORAS - MES
Quantidade: 3.840 Valor Unit.: 11,60

Modelo:

Valor Total: 44.544,00
Item: 3 Unidade: HORA Marca: SERVIQOS
Descrigéo: ASSISTENTE SOCIAL - 120 HORAS - MES
Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 40,10

Modelo:

Valor Total: 76.992,00
Item: 4 Unidade: HORA Marca: SERVIQOS
Descrigéo: CIRURGI/10 DENTISTA 160 HORAS - MES
Quantidade: 3.840 Valor Unit.: 36,00

Modelo:

Valor Total: 138.240,00
Item: 5 Unidade: HORA Marca: SERVICOS
Descrigao: EDUCADOR FISICO - 160 HORAS - MES
Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 26,11

Modelo:

Valor Total: 50.131 ,20
Item: 6 Unidade: HORA Marca: SERVIQOS
Descrigao: ENFERMEIRO - 160 HORAS - MES
Quantidade: 3.840 Valor Unit.: 38,00

Modelo

Valor Total: 145.920,00
Item: 7 Unidade: HORA Marca: SERVIQOS
Descrigéo: ENFERMEIRO AUDITOR - 160 HORAS - MES
Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 34,80

Modelo:

Valor Total: 66.816,00
Item: 8 Unidade: HORA Marca: SERVIQOS
Descrigéo: FISIOTERAPEUTA - 120 HORAS - MES
Quantidade: 1.440 Valor Unit.: 34,00

Modelo:

Valor Total: 48. 960,00
Item: 9 Unidade: HORA Marca: SERVICOS
Descrigao: FONOAUDIOLOGO - 160 HORAS - MES
Quantidade: 1.920 ‘ Valor Unit.: 39,60

Modelo:

Valor Total: 76.032,00
Item: 10 Unidade: HORA Marca: SERVIQOS
Descfigao: NUTRICIONISTA - 160 HORAS - MES
Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 39,50

Modelo

Valor Total: 75.840,00
Item: 11 Unidade: HORA Marca: SERVIQOS
Descrigéo: MEDICO CLINICO GERAL - 160 HORAS - MES
Quantidade: 3.840 Valor Unit.: 118,50

Modelo

Valor Total: 455.040,00
Item: 12 Unidade: HORA Marca: SERVIQOS
Descrigéo: MOTORISTA SOCORRISTA - 160 HORAS - MES
Quantidade: 3.840 Valor Unit.: 26,40

Modelo

Valor Total: 101.376,00
Item: 13 Unidade: HORA Marca: SERVIQOS
Descrigao: PSICOLOGO - 160 HORAS - MES
Quantidade: 3.840 Valor Unit.: 38,05

Modelo

V_aIor Total: 146.112,00

Gerado em: 18/O8/2021 15:16:13 1 de 3



. ' ‘"\,,,
,/é;1>° DE "Om.

PREFElTURA MUNlCl_PAL DE MlLHA - CE ‘A
ll/llLl'lA-CE ‘-. ‘r?=..":1.r":=*:"

Item: 14 Unidade: HORA Marca: SERVICOS
Descrigéo: PSIQUIATRA - PLANTONISTA - 160 HORAS - MES
Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 173,34

Modelo:
‘yMU

D \
:

~;-
.5_____,

-~., .,-~
_/’

,i,.'U,,13 5:4?

Valor Total: 332.812,80
Item: 15 Unidade: HORA Marca: SERVICOS
Descrioao: TECNICO DE ENFERMAGEM - 160 HORAS - MES
Quantidade: 3.840 Valor Unit.: 14,75

Modelo:

Valor Total: 56.640,00

c|.Ass||=|cA(,:i\o
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final

1 COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO 088 ’35.778.337/0001-O9 1.938.892,8O 1.860.000,00 Néo

E 2 GROUPMED SERVICOS DE SAUDE LTDA 082 24.797.019/OOO1-79 1.881.292,8O 1.881 .292,8O Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME?

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

PROSEG CONSULTORIA E SERVIQOS 054 _ 11.505.4-98/0001-60 1.938.892,80 1.749.999,99 Sim

COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E 036 26.413429/0901-90 1.937.414,40 1.750.000,00 N50

IMCP INSTITUTO DE—MANUTENQ/~\O E O67 12.333.323lOOO1-86 1.938.988,8O 1.799.900,00 Sim_

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 18/08/2021 15:16:13
LOTE 02 - ASSISTENCIA HOSPITALAR

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SERVIQO Marca: SERVICOS-
Descrigéo: ENFERMEIRO - PLANTONISTA - 24 HORAS POR PLANT/5:0
Quantidade: 372 Valor Unit.: 620,00

Modelo:

Valor Total: 230.640,00
Item: 2 Unidade: SERVIQO Marca: SERVICOS
Descrigéoz ENFERMEIRO - PLANTONISTA -12 HORAS POR PLANTAO
Quantidade: 372 Valor Unit.: 310,00

Modelo:

Valor Total: 1 15.320,00

Item: 3 Unidade: SERVIQO Marca: SERVICOS
Descrigéoi ENFERMEIRO - PLANTONISTA -12 HORAS FERIADO POR PLANTAO
Quantidade: 48 Valor Unit.: 620,00

Modelo:

Valor Total: 29.760,00
Item: 4 Unidade: SERVIQO Marca: SERVIQOS
Descrigao: MEDICO CARDIOLOGISTA - PLANTONISTA - 12 HORAS POR PLANT/10
Quantidade: 48 Valor Unit.: 2.979,00

Modelo:

Valor Total: 142.992,00

Item: 5 Unidade: SERVIQO Marca: SERVICOS
Descrigao: MEDICO CIRUGIAO GERAL - PLANTONISTA - 24 HORAS POR PLANTAO
Quantidade: 72 Valor Unit.: 4.991,00

Modelo:

Valor Total: 359. 352,00

Item: 6 Unidade: SERVIQO Marca: SERVICOS
Descrigao: MEDICO CLINICO GERAL - PLANTONISTA 12 HORAS POR PLANT/10
Quantidade: 372 Valor Unit.: 1.700,00

Modelo:

Valor Total: 632.400,00
Item: 7 Unidade: SERVIQO Marca: SERVIQOS
Descrigao: MEDICO CLINICO GERAL - PLANTONISTA 24 HORAS POR PLANTAO
Quantidade: 372 Valor Un'it.: 3.400,00

Modelo:

Valor Total: 1.264.800,00
Item: 8 Unidade: SERVIQO Marca: SERVICOS
Descrigao: MEDICO ENDOSCOPISTA - PLANTONISTA - 12 HORAS POR PLANTAO
Quantidade: 48 Valor Unit.: 3.351,00

Modelo:

Valor Total: 160.848,00
Item: 9 Unidade: SERVICO Marca: SERVICOS
Descrl(;é0: MEDICO OFTALMOLOGISTA - PLANTONISTA - 12 HORAS POR PLANTAO
Quantidade: 48 Valor Unit.: 1593,16

Modelo:

Valor Togl: 76.471,68

Gerado em: 18/08/2021 15:16:13 2de3

1
Qgu/UJ /1,;



__ i‘-..v RuQ|§fQ.. , 7/C;
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE

MILHA-CE

Item: 10 Unidade: SERVIQO Marca: SERVIQOS Modelo:
Descrigaoz MEDICO ORTOPEDISTA - PLANTONISTA - 12 HORAS POR PLANTAO
Quantidade: 48 Valor Unit.: 1.592,50

'05

ti7‘
/\. Q

_.Qy9?F’
‘u .__ I1 ~»-_

\‘ ‘~= ._,,__,...~'*‘¢‘ )
M '7~:5 0

Valor TotaQ7F6i'£l0?80 ,
Item: 11 Unidade: SERVIQO Marca: SERVIQOS Modelo:
Descricao: MEDICO OTORRINO - PLANTONISTA - 12 HORAS POR PLANTAO
Quantidade: 48 Valor Unit.: 3.531,00

\,_____’,,¢'

Valor Total: 169.488,00

Item: 12 Unidade: SERVICO Marca: SERVIQOS Modelo:
Descrigéoi MEDICO ULTRASSONOGRAFISTA - PLANTONISTA - 12 HORAS POR PLANTAO
Quantidade: 120 Valor Unit.: 5.200,00 Valor Total: 624.000,00
Item: 13 Unidade: SERVICO Marca: SERVIQOS Modelo:
Descricao: PEDIATRA - - PLANTONlSTA- 12 HORAS POR PLANTAO
Quantidade: 48 Valor Unit.: 1.524,05 Valor Total: 73.154,4O
Item: 14 Unidade: SERVIQO Marca: SERVICOS Modelo:
Descricéo: PSIQUIATRA - PLANTONISTA - 12 HORAS POR PLANTAO
Quantidade: 48 Valor Unit.: 3580,00 Valor Total: 171.840,00
Item: 15 Unidade: SERVIQO Marca: SERVICQS Modelo:
Descngéoz TECNICO DE ENFERMAGEM - PLANTONISTA - 12 HORAS POR PLANTAO
Quantidade: 372 Valor Unit.: 139,50 Valor Total: 51.894,00
Item: 16 Unidade: SERVIQO Marca: SERVIQOS Modelo:
Descrigéo: TECNICO DE ENFERMAGEM - PLANTONISTA - 24 HORAS POR PLANTAO
Quantidade: 372 Valor Unit.: 279,00 Valor Total: 103.788,00
Item: 17 Unidade: SERVICO Marca: SERVICOS Modelo:
Descrigéoi TECNICO DE ENFERMAGEM - PLANTONISTA - 24 HORAS —- FERIADO POR PLANTAO
Quantidade: 48 Valor Unit.: 279,00 Valor Total: 13.392,00
Item: 18 Unidade: SERVICO Marca: SERVICOS Modelo:
Descricaoz TECNICO DE RADIOLOGIA - PLANTONISTA - 6 HORAS POR PLANTAO
Quantidade: 372 Valor Unit.: 278,01 ___ W Valor Total: 103.419,72

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO 085 35.778337/0001-O9 4.731.242,88 4.399.999,80 N50

V 2 PROSEG CONSULTORIA E SERVICOS 033 11.505.498/0001-60 4.731.242,88 4.499.900,00 Sim

3 IMCP INSTITUTO DE MANUTENC}/-'\O E 012 12.333.323/0001-86 4.731.260,16 4.729.900,00 Sim

4 GROUPMED SERVICOS DE SAUDE LTDA 093 24.797.019/0001-79 4.731.576,84 4.731.576,84 Sim

i i DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

‘— INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E 010 26.473.429/0001-90 4.731.229.08 4.000.000,00 N50

<9)W~~@@. 51/W <1/>£ou 7/Que‘; ~
AUTORIDADE: CAMILE SIMPLICIO DA CRUZ

Gerado em: 18/08/2021 15:16:13 3de3

UV


